DEKLARATË
për përgjegjësinë personale lidhur me regjistrimin në Bazën e të dhënave të çmimeve të referencës 

Unë, i nënshkruari ……………………………………… me numër ID …………………,
                                                  (emër mbiemër)
[bookmark: _GoBack] nënshkrues i autorizuar i shoqërisë ..................................……………………………………… ………………………………………………………….............................................................. me NUIS/Kodi identifikues i subjektit  ………………………………………….. duke qenë i vetëdijshëm se jam përgjegjës sipas ligjit shqiptar për dhënien e deklaratave të rreme, deklaroj me përgjegjësinë time të gjitha produktet për të cilat kam aplikuar për regjistrim zyrtar në Sistemin elektronik PRDB në Shqipëri janë funksionale dhe janë në përputhje me legjislacionin kombëtar shqiptar.

Nënshkrimi:
Përfaqësues ligjor i kompanisë
